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Brev angående beslutning om linjeføring af ny motorvej Aarhus – Viborg på strækningen Søbyvad – Aarhus

Vi har netop fremsendt vores høringssvar til vejdirektoratet vedrørende VVM-redegørelsen for Rute 26 – Søbyvad –
Aarhus. Det vedhæftes til jeres orientering.

Vi har valgt at skrive til jer med baggrund i vores frygt for en manglende beslutning vedrørende hvilken linjeføring der 
vælges.

Det er blevet offentliggjort, at der ikke er flere penge i Infrastrukturfonden.

Man har – selvom den manglende økonomi burde have været forudset! – valgt at igangsætte undersøgelse af den 
nævnte motorvej.

Vi er principielt for udbygning af vores infrastruktur og vil derfor ikke udover vedhæftede høringssvar argumentere for 
eller imod motorvejen.

Vi vil dog PÅ DET KRAFTIGSTE opfordre jer til at påtage jer det ansvar det er, at I har igangsat undersøgelsen af 
linjeføring af motorvejen.

Der er tre linjeføringer i spil i området. Undersøgelsen alene har klart påvirket ejendomshandelen i området. VVM-
redegørelsen har øget påvirkningen.

Vi er nu nået til det stadie hvor der skal tages en beslutning.

Så vidt vi ved vil Vejdirektoratet komme med deres indstilling inden sommerferien.

Når denne indstilling er på plads er det derfor meget vigtigt, at I påtager jer ansvaret for at få taget en klar og 
utvetydig beslutning om linjeføringen af motorvejen.

Der skal IKKE være to linjeføringer i spil når man har taget en beslutning. Da der ikke er penge til at bygge motorvejen 
for, vil dette betyde stavnsbinding af folk omkring linjeføringen / linjeføringerne, og i vil have skabt en ”Silkeborg”.

Dette vil være katastrofalt for de berørte mennesker og det vil i høj grad være pinligt at begå denne åbenlyse fejl igen. 

Derfor, kære folkevalgte venner: Vær jeres ansvar bevidst og tag en klar og utvetydig beslutning så hurtigt som muligt. 
Alt andet vil være uværdigt og nedgørende for os der er berørt.
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